ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CÁT TÀI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND
V/v thực hiện giải quyết

TTHC tại bộ phận một cửa

xã Cát Tài.

 Cát Tài, ngày      tháng 12 năm 2023

  Kính gửi:

    - Các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn xã;

    - Nhân dân và cán bộ trong toàn xã.

 Thực hiện Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính Phủ.

Về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính Phủ, về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong

giải quyết thủ tục hành chính (TTHC); Quyết định số 707/QĐ-UBND ngày

29/3/2022 của UBND huyện, ban hành kế hoạch thực hiện đề án “Đổi mới việc

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết TTHC” trên địa bàn

huyện Phù Cát giai đoạn 2022-2025.

 Quyết định số 4023/QĐ-UBND ngày 02/12/2022 của UBND tỉnh, ban hành

kế hoạch triển khai công tác số hóa thành phần hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC tại

Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh và tại bộ phận một cửa cấp huyện, cấp xã

trên địa bàn tỉnh.

 Quyết định số 316/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của UBND xã Cát Tài, về

việc ban hành kế hoạch CCHC năm 2024.

 Nay UBND xã Cát Tài, thông báo cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị và nhân

dân cán bộ trên địa bàn xã kể từ ngày 01/01/2024, tất cả các cơ quan, tổ chức, đơn

vị và công dân trên địa bàn xã, khi đến bộ phận TN&TKQ xã Cát Tài để giao dịch

TTHC được thuận lợi; cần thực hiện một số nội dung sau:

 1. Công dân khi đến giao dịch TTHC tại bộ phận một cửa xã Cát Tài phải có

CCCD, số điện thoại chính chủ để tạo tài khoản và nộp hồ sơ trực tuyến trên cổng

dịch vụ công theo quy định.

 2. Khi giao dịch TTHC phải chấp hành và tuân thủ theo sự hướng dẫn của

cán bộ phụ trách tại bộ phận một cửa.

 3. Các hồ sơ, giấy tờ có liên quan đến chứng thực, đề nghị công dân phải

mang theo hồ sơ giấy tờ gốc để đối chiếu trước khi chứng thực.

 Nhận được công văn này, đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị, nhân dân và

cán bộ trên địa bàn xã thực hiện đạt kết quả tốt.

* Nơi nhận:
- TTĐU, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

- 8 thôn;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T15:24:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hải<haint-cattai@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T15:24:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hải<haint-cattai@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T15:24:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân xã Cát Tài<cattai@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T15:25:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân xã Cát Tài<cattai@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T15:25:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân xã Cát Tài<cattai@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T15:25:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân xã Cát Tài<cattai@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!